2 Capitalia Typographiae Blasiensis paitim Publico 
Fundo, paitim privatis elocata a 2, 2 ' / 2 , 5 et 6 elocata 11715 5 1 ' / 5 451 442/5 

Summa 5 2 7 1 5 5 i ' / 5 
2091 4 4 5 / 5 

Summa summarum 456371 562/5 23731 5 
Collatis Rationibus revisum per 

562/5 

Commissionem Regiam 
-Balasfelvae die 15 Sept. 1845. CAPITULUM BLAS1ENSE 

Conspectus 
Exhibens fontes e quibus proventus V. Seminarii Dioecesani Cleri junioris Blasiensis ordinarie percipiuntur, item Capita-
lium cum ad publicas Cassas, turn apud privatos elocatorum una et Censuum de lisdem Capitalibus annue competentium 

nec non restantiarum da Interusuriis nec dum solutis. 

P
os

it
io

n.
 i 

Forces proventuum V. Seminarii Blesiensis 
Capitalia 

in W. 
Competentia 
annua in W. 

P
os

it
io

n.
 i 

Forces proventuum V. Seminarii Blesiensis 
Rf. xr Rf. xr. 

1 Competentia annua de bonis Kutfalva et vi Contractus 1799 inter R. Ca
nterani et Episcopum initi defixa in 24 cub. tritici, 6 org. lignorum 
et 3640 Rf. m c. efficit 9100 -— 

2 Competentia e proventbus Typographic proveniens 600 — 
3 Fundatio Regia pro novem alumnis in 1200 Rf. m. c. efficit 3000 — 

Capitalia ad Cassam publicam elocata. 
4 Capitalia tria ad Cassam Status debitorum elocata et per sortitionem ad 

pedem conventionalem elevata 15831 f 40 xr. a 3l/2 p. c 39579 10 1385 
5 Capitalia tria ad Cassam Status debitorum 9000 f. m. c. a 4 p. c 22500 — E 0u — 
6 dto. Octo ad Cassam Status debitorum elocata et sortem adhuc ex 

spectantia a 2 ' / 2 p. c. 26162 30 654 4 
7 Capitalia quinque ad Cassam Status debitorum elocata a 2 p. c. 6300 — 126 — 
8 dto. Duodecim in W. apud privatos elocata a 6 p. c. 29895 — 1793 42 
9 Rectus arendarum apud Illmum D. Episcopum de annis quibus Templum 

exstructum 12500 — 
Summa Capitalium et Interusur. univ. comp. 136936 40 17559 2»/2 

10 Hue accedit pecunia parata in Cassa Seminarii actu reperibilis 72949 34 
2»/2 

11 Item summa convictivae in substantia defuncti Rectoris Rmi Arsenii Popo-
vics desumenda. 

12 Ac tandem Interusuria apud privatos restantia. 
In summa, consistit hodierna Seminarii substantia in 
Restant autem sequentia imerusuria 
1. de Capitali 3120 apud Haered. Sigism. Katona pro 13 annis, mensibus 

nullis a 6 p. c. 
2. de Capit 2500 apud Haered. Ioan Bartsai pro 15 annis, mensibus 6 a 6 p. c. 
3. de Capit. 2500 apud Iii. D. Ioan Bethlen pro 9 annis 8 mensibus a 6 p. c. 
4 . de Capit. 2000 apud III. D. Franciscum Ugron pro 2 annis et 6 mensi

bus a 6 proc. 
5. de Capit 1000 apud D. Carolum Balog pro 2 ann's 7 mensibus a 6 proc. 
6. de Capit. 2500 apud D. Daniel Eugenium pro 1 anno a 6 pc. 
7. de Capit. 7500 apud D. Sam. Vajda pro 1 anno a 6 p. c. 
8. de Capit 500 apud Aloyziam Török pro 1 anno a 6 p. c. 
9. de Capit. 50 apud Szöcs lacobum pro 5 annis a 6 p. c.